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 (
PROGRAMACIÓN DE EVENTOS Y ACCIONES RELEVANTES DEL MES DE MAYO
 DEL CECAJ
)
	◄ Abril
	Mayo  2016
	Junio ►

	Dom
	Lun
	Mar
	Mié
	Jue
	Vie
	Sáb

	1

	2
Evento Deportivo y cultural regional para la región  Altos Norte, con sede: en el municipio Lagos de Moreno, Casa de la Cultura (participación de 8 municipios)
	3

	4

	5

	6

	7


	8

	9

	10

	11
Evento Deportivo y culturalregional para la región Altos Sur, sede: en el municipio de San Miguel el Alto, Casa de la Cultura (participación de 12 municipios)
	12

	13

	14


	15

	16

	17

	18
Evento Deportivo y culturalpara  la región Sur  con Sede en el municipio de  Sayula, Cancha de usos Multiples (participación de 16 municipios)
	19

	20

	21


	22

	23

	24
Presentación resultados del Censo de Centros de Tratamiento Residencial en Adicciones 
	25
EventoDeportivo y cultural regional de la región  Costa Sur con  sede en el municipio de  El Grullo, Casa de las Cultura (participación de 10 municipios)
	26

	27

	28


	29

	30

	31
eventoDeportivo y cultural regional para la región Centro con sede en el municipio de Tlajomulco de Zúñiga .

Evento Estatal de   entrega de reconocimientos Edificios 100  % libres de humo de tabaco  ( 118 edificios) con 
Sede: Centro, Administrativo Sala de Cabildo de Tlajomulco de Zuñiga.
	




 (
PROGRAMACIÓN DE EVENTOS Y ACCIONES RELEVANTES DEL MES DE JUNIO DEL CECAJ
EVENTOS 
EN 
CONMEMORACIÓN AL 
26
 DE 
JUNIO
)
	◄ Mayo
	Junio2016
	Julio ►

	Dom
	Lun
	Mar
	Mié
	Jue
	Vie
	Sáb

	
	
	
	1

Evento regional Deportivo  y cultural en conmemoración al “Día Internacional  de la Lucha Contra  el Uso Indebido y el Tráfico Ilícito de Drogas”  para la región 05 con sede en el municipio de  Mazamitla.
Sede: Casa de la Cultura

	2

	3

	4


	5

	6

	7

	8

Evento regional Deportivo y cultural en conmemoración al “Día Internacional  de la Lucha Contra  el Uso Indebido y el Tráfico Ilícito de Drogas” para la región 07 con sede en el municipio de  Chiquilistlán.
Sede: Casa de la Cultura

	9

	10

	11


	12

	13

	14

	15

Evento regional Deportivo  y cultural en conmemoración al “Día Internacional  de la Lucha Contra  el Uso Indebido y el Tráfico Ilícito de Drogas” para la región Valles con sede en el municipio de  Tequila.
Sede: Casa de las Cultura

	16

	17

	18


	19

	20

	21

	22

Evento regional Deportivo y cultural en conmemoración al “Día Internacional  de la Lucha Contra  el Uso Indebido y el Tráfico Ilícito de Drogas” para la región 04 con sede  en el municipio de  Chapala.
Sede: Casa de las cultura

	23

	24

	25


	26

	27

1- Evento regional Deportivo  y cultural en conmemoración al “Día Internacional  de la Lucha Contra  el Uso Indebido y el Tráfico Ilícito de Drogas”para la región 08 con sedeen el municipio de  Talpa.
Sede: Casa de las cultura

2- Evento de Presentación de resultados de SISVEA 2015 ( sistema estatal  de vigilancia epidemiológica de las adicciones en Jalisco )
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	30

 2da. 2016 Sesion Ordinaria del Consejo Estatal Contra las Adicciones en Jalisco CECAJ
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